Budapest XIV. Keriileti
Németh Imre Alt. Isk.

SZAKTANAROK EGYENI FOGADOORAI

2024-25. tanév
(frissitve 2024.09.26.)

Név

Tanitott tantargy

Fogaddora
elézetes email vagy
telefonos jelentkezés
szukséges!

Hivatalos e-mail

Becsi-Bencze Déra

foldrajz, toérténelem

péntek 9:00-9:45

bencze.dora@nemethi-bp.edu.hu

Clement lldiko

angol nyelv

péntek 10:00-10:45

clement.ildiko@nemethi-bp.edu.hu

Csizmadia Edit

torténelem, hon és népismeret,
allampolgari ismeretek

hétf6 10:00-10:45

csizmadia.edit@nemethi-bp.edu.hu

Fasimon Adam

testnevelés

hétfé 10:00-10:45

fasimon.adam@nemethi-bp.edu.hu

Fekete Eva

matematika

hétf6 11:00-11:45

fekete.eva@nemethi-bp.edu.hu

Gal Melinda

angol nyelv

hétfé 9:00-9:45

gal.melinda@nemethi-bp.edu.hu

Gombarné Jerovetz Beata

magyar nyelv és irodalom

szerda 11:55-12:40

gombarne.jerovetz.beata@nemethi-bp.edu.hu

Gubekné Szabd Katalin Zsuzsanna

matematika, digitalis kultdra

péntek 11:55-12:40

gubekne.szabo.katalin@nemethi-bp.edu.hu

Jéri Szilvia

biolégia, technika és tervezés, etika

szerda 10:00-10:45

jeri.szilvia@nemethi-bp.edu.hu

Kiss-Fabuss Bernadett Magdolna

testnevelés

péntek 9:00-9:45

fabuss.bernadett@nemethi-bp.edu.hu

Klotz Hajnalka

angol nyelv

hétf6 9:00-9:45

klotz.hajnalka@nemethi-bp.edu.hu

Kovacs Pal

digitalis kultura

csut. 11:00-11:45

kovacs.pal@nemethi-bp.edu.hu

Kusnyar Evelin Judit

vizualis kultura

kedd 11:00-11:45

kusnyar.evelin@nemethi-bp.edu.hu

Lacza Péter fizika péntek 11:00-11:45 |lacza.peter@nemethi-bp.edu.hu

Madarasz Judit Anita ének-zene, etika kedd 11:00-11:45 |madarasz.judit@nemethi-bp.edu.hu
Mako-Tamasi Timea matematika kedd 11:55-12:40 |mako.tamasi.timea@nemethi-bp.edu.hu
Nagy Annamdria magyar nyelv és irodalom kedd 9:00-9:45 nagy.annamaria@nemethi-bp.edu.hu
Nkubitoné Szabd Tiinde Ibolya kémia péntek 11:00-11:45 |nkubitone.szabo.tunde@nemethi-bp.edu.hu
Odorné Gavalovics Erika angol nyelv hétfé 9:00-9:45 odorne.gavalovics.erika@nemethi-bp.edu.hu

Ronkay Laszl6 Ede

testnevelés

hétf6 9:00-9:45

ronkay.laszlo@nemethi-bp.edu.hu

Takacs Timea Andrea

bioldgia, természettudomany, etika

péntek 11:55-12:40

takacs.timea@nemethi-bp.edu.hu

Vecsei Eva

digitalis kultura

szerda 10:00-10:45

ighelyettes.felso@nemethi-bp.edu.hu

Veinelt Néra

magyar nyelv és irodalom-térténelem,
etika

hétf6 11:00-11:45

veinelt.nora@nemethi-bp.edu.hu

Zacharné Németh Julia

hétf6 13:00-13:45

zacharne.julia@nemethi-bp.edu.hu

Zolotnoki Zita Maria

drama és szinhaz, technika és
tervezés

hétfé 11:00-11:45

zolotnoki.zita@nemethi-bp.edu.hu

A legfrisebb verzidhoz kattintson a bongészd frissités gombjara!l
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